PDF 2022 9 Web
614 wEiR SECER SEHLADE » www.iwata-fa.jp

HA RFU—ILDIRIT LS PUERSD [CSERVCEIFTE T,

SV GRIL MDY A TEEREEENUE T, =]=k o g RoHS
=168 Y[V

yLyvRibME LSW-N-U

P1+0.02 2—¢d H7 B tmm
FARD =
& ¥ cn[ WA RELE HE®
Y= . /v7E2mB(SUS303) 24
S 4 2—M1 $% SS400. B#H | OyL-aFILk
P 68 (SBUH8/P.636) 17
/%7E>m6(SUS303) 27K
i 27> LR SUS304 | DryLaFIbk
| (SBUH8/P.636) 17

L, L27HEIC DWW TIEP.636[SBUH] 225 BR 2& LY,
yLyvRIb Mt LSW-N-U

B Smm

EIR@

MERENE &

/y7Em6 (SUS303) 274
$& SS400. B#E® | Dy HKIvk

¥ (SBUH6.8/P.636) 17
9 /578 m6(SUS303) 24

| . il [ s
ﬁ o =
Y

T e Y = 3 -,
|

i AT 2L SUS304 | DyLa R Ivk
E (SBUH6.8/P.636) --- 174
= RO
Y L2
XL, L2vHAIC DL CIRP.636[ SBUH |82 B BB 12 & L), L
£
oy fi@R»pAE LSX
B tmm

&9
40

,/"'C (5

L:sﬁﬁu'iis A o i FREAE RS

g | FBRAAILE
8% SS400. BRD | (SONAze @) -2k

LA
I ‘ P ‘ AT L SUS304 | < &R fF AV (SUSXMT) -+ 24
w 2-¢D AT

11 B tmm
e f———]
&N M4 @
p— / l 0
= ® HE FE0E TR
i < t ﬁ?’ﬁ\ﬁﬁb%w &
5 SCM435/ 2
Limsm ﬁ)ﬁ\ o R $% SSA00/ BED | oy o
L_‘%l (SBU15/P.636)---11@
& ¢ b s | P IFI (SUSKIT) - 2
o 27X SU 4 L4
w N2-¢D || 7 (SBU15/P.636) 118
yLyviKkibMt LSX-U
e L BAL tmm
‘06\ M L2
/ i g[
T ol
< cnl HE RENE TR
] : M435/%8
‘ b ‘ i 8% SS400/ BED | oo g gL
W 2-¢D s (SBUH6.8/P.636) - 174
. ABRARILN(SUSXMT) -2
L, LoEc DLW TIRP.636[ SBUHI A2 BB £ 1, ATHAA SUSSO4 DyL & At 636) 15
HABLR IR AR DRE G R THY, FARICRHDA—H— P RIETBLOTHBNEE Ao

iwata



PDF 2022 9 Web
»P.698 »p.754 G »P.754 615
V| IIBEXA—H— =X wlalalglplpilel | M v | g G % (B40) 2T LR
HA| KO |NSK#t| THK#E (#m8) VY% SE fiit& (M) % Hit& (M)
20| — — |SRS20M|32|175|10|18|16|16| 6 |25 |M8XP1.0| M5X10 | 4X6 | 4x10| LSW-03N-U | 2,190 | LSW-03SN-U | 2,590
25| — — |SRS25M|32 (225 |15|18|18|18| 6 |25 |M8xXP1.0|M6X12 | 4X6 |4x10| LSW-04N-U | 2,240 |LSW-04SN-U | 2,590
£ £ a [=] 3 = <>
;?; sisa—n—=x [ L1 Lol lolale] Ml ﬁE:lm S (2ge) 25 LR
KO | NSK#t [THK# (#mE8) JE mE fiit& () eSS fiit& ()
LWH15| LS15AL |HSR15A|32(22(155(18|12| 8 |16|16| 6 |25|M6XP0.75| M5 [4X6|4x10| LSW-01N-U | 2,360 | LSW-01SN-U| 2,870 @
15 = LH15AN =
32(26(19.5(18|12(12(16|16| 6 |25|M6XP0.75| M5 |4X6/4x 10| LSW-02N-U | 2,360 | LSW-02SN-U | 2,870 @
20 | LWH20 | LS20AL, LH20AN | HSR20A
- LS25AL — [32]31]23.0(23|12|12|18|18| 6 |32 |M8xP1.0 | M6 |4X6|4X10] LSW-05N-U | 2,590 | LSW-05SN-U| 3,340 @
% LWH25| LH25AL |HSR25A|32|34(26.0(23|12|12|18|18| 6 |32|M8XP1.0 | M6 |4X6|4x10| LSW-06N-U | 2,590 | LSW-06SN-U| 3,340
30 |LWH30 | LS30AL, LH30AL |HSR30A| 38 |40 {32.0(28|16|16|20|20 | 8 |38 |M8XP1.0 | M8 |5X8|5x12| LSW-07N-U | 2,820 | LSW-07SN-U| 3,860 %
35 |LWH35 | LS35AL, LH35AL |HSR35A| 45 |46 | 38.0 (31|16 16|25|25| 8 |45|M8XP1.0 | M8 [5X8|5x12| LSW-08N-U | 3,570 | LSW-08SN-U | 4,840 ﬁ
S
| RBA—H—I—X WEE| % (EED) eI
HA| IKO%t NSKi#t THK#t WiHI A BIPIT MGER) | D AUk % it (M) % it (M)
- — SRS15M |25(27]19.5| 5 |13| 6 |M6XP0.75| 5.5 |[M5X12 LSX-01 460 LSX-01S 760 I
15| LWH15 LS15AL HSR15A [25|35|27.5| 5 |13| 6 |[M6XP0.75| 5.5 |M5%X12 LSX-02 460 LSX-02S 760
— LH15AN —  |25]40[325]| 5 (13| 6 [M6xP0.75|55 [M5x 12|  LSX-03 460 LSX-03S 760
sol—= = SRS20M[32[32(230[ 5 [18] 6 [M8xP1.0 |55 |M5x12| LSX-04 460 LSX-04S 760 ‘ti
LWH20 | LS20AL.LH20AN | HSR20A |32 (45|37.0| 7 |18| 6 |[M8XP1.0 |6.6 [M6X12 LSX-05 530 LSX-05S 810
o5l_= - SRS25M 3240320 7 [18] 6 |[M8xP1.0 |6.6|M6x12] LSX-06 530 LSX-06S 810
LWH25 | LS25AL. LH25AL | HSR25A |32|50|42.0| 7 |18| 6 [M8XP1.0 |6.6 [M6X12 LSX-07 530 LSX-07S 870
30| LWH30 | LS30AL.LH30AL | HSR30A |38|60(52.0| 9 |22| 6 [M8BXP1.0 |9.0 |M8X16 LSX-08 580 LSX-08S 1,050
35| LWH35 | LS35AL,LH35AL | HSR35A |45|65|57.0| 9 |25| 6 [M8XP1.0 | 9.0 [M8x16 LSX-09 640 LSX-09S 1,100
= HIEA—H— ) —X winlaleleltlo FES $k (BZ0) AFL LR
HA| IKO%t NSK#t THK#t EIAN SE it (M) 2% & (M)
- - SRS15M | 25|27 |195] 5 |13| 6 | 55 |[M5%X12 LSXU-01 810 LSXU-01S 1,110
15| LWH15 LS15AL HSR15A |25 |35 |27.5| 5 |13| 6 | 5,5 |[M5%x12 LSXU-02 810 LSXU-02S 1,110
- LH15AN - 2540|325 5 13| 6 | 55 |[M5X12 LSXU-03 810 LSXU-03S 1,110
o= - SRS20M | 32 |32 [245] 5 [18] 6 |55 [M5x12| LSXU-04 | 810 | LSXU-04S | 1,110
LWH20 | LS20AL.LH20AN | HSR20A | 32 | 45 |37.5| 7 [ 18] 6 | 6.6 [M6Xx12| LSXU-05 880 | LSXU-05S | 1,160
25 = = SRS25M |32 |40 (325 7 |18 | 6 | 6.6 |[M6X12 LSXU-06 880 LSXU-06S 1,160
LWH25 | LS25AL.LH25AL | HSR25A |32 |50 |42.5| 7 |18 | 6 | 6.6 |[M6X12 LSXU-07 880 LSXU-07S 1,220
30| LWH30 | LS30AL.LH30AL | HSR30A |38 |60 |52.5| 9 [22| 6 | 9.0 IM8X16 LSXU-08 930 LSXU-08S 1,400
35| LWH35 | LS35AL.LH35AL | HSR35A |45 |65 |57.5| 9 25| 6 | 9.0 IM8X16 LSXU-09 990 LSXU-09S 1,450
;g SHEA—H— =X sl et H‘Euﬁa S (B4®) ZF>L 2R
IKO%t NSK#t THK#t: ARIVb S it (M) a%E it ()
— — SRs15M|25|27]195] 5 [13] 6 [MexP0.75]55|M5% 12| LSX-01-U | 1,310 | LSX-01S-U | 1,610
15| LWH15 LS15AL HSR15A [25|35|275| 5 | 13| 6 |[M6XP0.75|5.5|M5%X12 LSX-02-U 1,310 LSX-02S-U 1,610
— LH15AN — |25]40]325] 5| 13] 6 |M6xP0.75|55]M5x12| LSX-03-U | 1,310 | LSX-03S-U | 1,610
20 = = SRS20M [32(32(230| 5 |18 | 6 |M8XP1.0 |55/M5%12| LSX-04-U 1,370 | LSX-04S-U 1,670
LWH20 | LS20AL,LH20AN | HSR20A |32 |45|37.0| 7 | 18| 6 |[MBXP1.0 [6.6/M6X12 LSX-05-U 1,440 LSX-05S-U 1,720
25 = = SRS25M [32(40|320| 7 |18| 6 |M8XP1.0 |6.6|M6Xx12| LSX-06-U 1,440 | LSX-06S-U 1,720
LWH25 | LS25AL. LH25AL | HSR25A |32 |50|42.0| 7 | 18| 6 |M8xP1.0 |6.6/M6X12| LSX-07-U 1,440 | LSX-07S-U 1,780
30| LWH30 | LS30AL.LH30AL [HSR30A |38|60|520| 9 |22| 6 [M8XP1.0 [9.0/M8x16| LSX-08-U 1,490 | LSX-08S-U 1,960
35| LWH35 | LS35AL.LH35AL | HSR35A | 45|65 57.0| 9 [25] 6 [M8xP1.0 [9.0|M8x16| LSX-09-U | 1,550 | LSX-09S-U | 2,010 9

’

iwata



